РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Совет депутатов

Галаховского муниципального образования

Екатериновского района

Саратовской области

Сто двадцатое  заседание Совета депутатов Галаховского муниципального  образования третьего созыва

РЕШЕНИЕ

От  18 мая 2018 года      № 170
Село Галахово

Об утверждении схемы многомандатных
избирательных округов для проведения выборов депутатов Совета депутатов Галаховского муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области

На основании статьи 18 Федерального закона от 12.06.2002 года №67- ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» , статьи 7 Закона Саратовской области от 31.10.2005 года №107-  ЗСО «О выборах в органы местного самоуправления Саратовской области», решения территориальной избирательной комиссии Екатериновского муниципального района от 18.05.2018 года № 46/149-Р «Об определении схемы многомандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов представительных органов муниципальных образований (поселений) Екатериновского муниципального района Саратовской области», Совет депутатов Галаховского муниципального образования решил:
           1.Утвердить схему многомандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Совета депутатов Галаховского муниципального образования и ее графическое изображение  согласно приложениям №1, №2 .

          2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

          3. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде в фойе администрации Галаховского муниципального образования, а также на официальном сайте Екатериновского муниципального образования в сети Интернет.
     Глава Галаховского

муниципального образования                                        В.Н. Дедюкин

                  Приложение 1 к решению Совета

        депутатов Галаховского
        муниципального образования

        от  18 мая 2018 года № 170
СХЕМА

многомандатного  избирательного округа для проведения

выборов депутатов представительного органа

Галаховского муниципального образования

Екатериновского муниципального района Саратовской области
	№

избират.

округа

Описание избирательного округа
	Число

избирателей в

округе

(чел.)
	Количество

распределяемых

мандатов

	1
	Перечень административно – территориальных единиц и их границы:
село Галахово, село Белгаза, село Упоровка, деревня Киево-Николаевка, деревня Павловка, деревня Андреевка, деревня Свищевка, деревня Бирюковка, деревня Ивановка, поселок Юбилейный
	999
	10

                        Глава Галаховского
                 муниципального образования

В.Н. Дедюкин